pram exspatione ptine uidet. **V**
 bi est thezaurus uester: sit et cor
 vum. **E**t quide studioso audistis
 pntia no sum mmeoz: sed studio
 sub decet futura audire. **R**am
 et pseudo ppheta bakam dico. re
 rohte qui hystorias nostis: et
 ipe igm iniquis iustoru opta
 bat morte: et nouissima sua
 horu silia fieri ptabat. **T**antus
 est pietatis fructus. tante iusti
 tie merces: ut ne ab ipis qdem
 no desideari queat impis et
 iniustis. **M**ing tū oblectat can
 tici syon: saltes babilomb.
Suspendeda p inde organa a
 pud eos: lamentadu magis su
 p flua babilomb: si forte per
 suaderi eis possit ut plangent.
Hic plone michi cantadu est
 ubi non daerit qui tota alarū
 te spūs saltent ad uoce psalterij.
 ad cantici syon: et uehemētia
 quada sacri desiderij. ad ea
 gestat puolare dicentes. **Q**u
 dabit michi penas sicut colūbe:
 et uolabo et requiesca. **Q**uid
 em aliud exultare qm ex seipso
 saltare est. **M**ing sapit hys q
 medio adhuc pichant in mari:
 iactat undis. agat fluctibus:
 qmhbz fauorabile sit qd de re
 motis et ppe iam de spati tū
 quillitate seu amemitate hectoris
 nūciat. **S**ed nec ad eiusmodi
 ptinet aiām qd hodie uob
 ppositū est: neq em talis quip
 pia adhuc meret audire. **C**adet
 a late tuo mille: et decē milia
 a dextris tuis. **M**emēto te cui
 her fia sit pmissio: nepe ei q
 habitat in adiutorio altissimi:
 in pfectione dei teli comorat.
Audiat igit is qui salutis portui
 cogitatione et auditate iam p
 pinguat: qui pinctata uelut q
 da anchora spei sue. tre illi desi
 deabili mōnulsibili mhesisse
 uidet: cunctis diebus quibz ne
 miltat. exspans donec uel
 at imutatio sua. **P**etpua sane

et certissima p̄p̄nquans portus h̄q̄
h̄et ip̄a in qua positi estis exitus
parco est: vocat̄ om̄s videlicet ius
tificat̄ om̄s q̄ diuine. In h̄is n̄pe
duobus. fidelis qued̄m̄ constituta
est cōnexio: velut cuiusdā et̄m̄
tatis ad et̄m̄tate id est magnifi
catis ad p̄destinat̄ione: qua
rū equidē sicut p̄destinat̄io nullo
est p̄cisa p̄ncipio: sic et mag
nificatio nichilō nullo v̄m̄q̄ sine
claudeda. Ne uero eam qua d̄p̄ri
q̄ gemine h̄uq̄ et̄m̄tatis mediā
cōnexione. eē p̄tes m̄e ad m̄e
nom̄s. aplm̄ audi: si nō eandē t̄
manifesta q̄p̄e cōm̄dat. Quos
em̄ p̄scit et p̄destinat̄ cōfor
mes fieri p̄maḡis filii sui. Quō
putas: aut quo ord̄ne maḡm̄
ficabit: Siquidē que a deo sūt:
ordinata sunt. Nū a p̄destinat̄io
ne ad magnificat̄ionē saltu q̄dā
p̄uenes repentino: P̄uide tibi
mediū pontē: aut maḡis ingre
dē iam patū. Quos p̄destina
uit inq̄t. hos et uocauit: quos
m̄t̄ uocauit. hos et iustificauit:
et quos iustificauit. illos et mag
nificauit. H̄et uia equidē non
bona uidet nōnullis hom̄ibus.
sed et bona est: nichil sup̄ eiq̄
sine timēdū. Non tibi sūt uie
h̄uq̄ suspecta nouissima: p̄ge
secun̄: tanto uiuēdū. q̄nto cer
tius ea iam p̄p̄nquae uident.
Rempe tenes mediā: quō no
uissima nō p̄p̄nquarūt. Igit̄e
inquit p̄m̄q̄: approp̄iq̄bit em̄
reḡnū celozū. Sed reḡnū ni
ques celozū uim patit: et vi
olenti imp̄it illud. Nullq̄ nichil
ad hoc. nisi p̄ medios hostiū
cuneos patet accessus: in iti
nere medio sūt gigantes: in
aere uolitant: obsident t̄nsitū.
observāt t̄nsitū. Att̄n̄ fiducia
ah̄t̄ age ne timeas. Maḡm̄ sūt.
multi sūt: sed cadent a latē tuo
mille. et decem milia a dext̄is
tuis. Cadent undiq̄ nūq̄ tibi